ПРОЕКТ

Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 1lrPMCKOГO КРАЯ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 .м

O назначении Белых
Александра Юрьевича
на должность председателя
Кoнтpoльнo-cчeтнoй палаты
Пермского края

B соответствии co статьей 5 Закона Пермского края от 12 сентября 2011 r.

№ 808-ПК «O Кoнтpoльнo-cчeтнoй палате Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Назначить Белых Александра Юрьевича на государственную должность

Пермского края председателя Кoнтpoльнo-cчeтнoй палаты Пермского края

сроком на 6 лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу

25
89

-2
3/

07
.0

1
о

т
07

.1
1.

20
23

Председатель
Законодательного Собрания В.А. Сухих